8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1765195347 ot 08.12.2025

CnopTuBHaA nosicHas cyMka Run for Fun, yepHas

LleHa: 414 p.

JNlerkas n y,ElOﬁHaﬂ NoAACHaa CyMKa M3 NPOYHOro MaTepuana C nieTeHnem puncton. MoXXHO HOCUTb Ha Nosce U Ha rpyau. MoponpeT Kak Anst HeCneLwHbIX nporynok

Ha CBeXXeM BOo3ayxe, TakK U ona 3aHATKIA 6erom.
B CYMKY NOMeCTUTCHA BCe Heobxo4MMoe, 1 eLle OCTaHeTCs MecTo A5 MOJe3HbIX U BaXHbIX MeNoyen.

3 oTAEeNeHUs Ha MOHUN

Perynmpyemslii peMeHb 13 CTPOMbI

3acTexka — hacTekc

YnakoBaHa B NakeT C JIMMKUM KpaeM.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopT 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06bem ynakoBku

nonunactep 100%, 210D, puncton

YepHbIN
31x11,5cm

34
38
69
17500
89148

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/sportivnaya-poyasnaya-sumka-run-for-fun-chernaya

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 250

CtpaHuua 2 u3 2



