

Коммерческое предложение

№ 1769248563 от 24.01.2026

Спортивная поясная сумка Run for Fun, черная



Цена: 414 р.

Легкая и удобная поясная сумка из прочного материала с плетением рипстоп. Можно носить на поясе и на груди. Подойдет как для неспешных прогулок на свежем воздухе, так и для занятий бегом.
В сумку поместится все необходимое, и еще останется место для полезных и важных мелочей.

3 отделения на молнии
Регулируемый ремень из стропы
Застежка — фастекс

Упакована в пакет с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 100%, 210D, рипстоп
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	31x11,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	69
Вес упаковки	17500
Объем упаковки	89148

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные

Импорт 1

Импорт 2

Количество штук в упаковке

250